О создании Общественного совета  муниципального образования Селетканский сельсовет  Шимановского района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017
                № 53

 1 / 3

О создании Общественного совета  муниципального образования Селетканский сельсовет  Шимановского района

с.Селеткан

О создании Общественного совета

муниципального образования Селетканский сельсовет

Шимановского района

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах
общественного контроля в Российской Федерации», в целях развития институтов
гражданского общества, демократических принципов функционирования органов
местного самоуправления Шимановского района, обеспечения взаимодействия  граждан
и объединений с органами местного самоуправления района, в соответствии со статьей
22 Устава Селетканского сельсовета  Шимановского района

постановляю:

1. Создать Общественный совет муниципального образования Селетканский сельсовет
Шимановского района.

 2 / 3

О создании Общественного совета  муниципального образования Селетканский сельсовет  Шимановского района

2. Утвердить Положение об Общественном совете муниципального образования
Селетканский сельсовет Шимановского района (Приложение № 1).

3. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования Селетканский
сельсовет Шимановского района (Приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Селетканского сельсовета » и на официальном сайте администрации Селетканского
сельсовета Шимановского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С.Юрченко

pril.rar

 3 / 3

publ/norm_base/2017/post.№ 53-pril..doc